[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменения в Указ Президента

Чувашской Республики от 20 августа 1997 г. № 68
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в Указ Президента Чувашской Республики от 20 августа 1997 г. № 68 «О передаче зданий-памятников культовой архитектуры Чувашской Республики в собственность Чебоксарско-Чувашской епархии», исключив пункт 3.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Президент

Чувашской Республики                                                                      Н.Федоров

г. Чебоксары

6 ноября 2008 года

№ 111

1*111-0611.doc